
UCHWAŁA nr 237.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

 z dnia 24 pa ździernika  2012 r. 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie udzielenia po życzki  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) § 11a Uchwały nr III/22/2010 
Rady Powiatu w Giżycku z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 
2011 (zm.: uchwała nr IX/55/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.)  art. 262 ust. 1 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 
ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 130/2011 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 15 grudnia 2011 r. 
zmienia się    w § 1  ust.2, który po zmianach otrzymuje  brzmienie:  
„2. Pożyczka udzielona jest na okres od dnia 15 grudnia 2011 r. do dnia 20 grudnia 
2013 r. ” 

 
§ 2 

 
 

           Czynności prawnych polegających na podpisaniu aneksu do umowy pożyczki 
dokonają następujący członkowie Zarządu Powiatu: 

1) Mirosław Dariusz Drzażdżewski – Starosta Giżycki, 
2) Wacław Strażewicz – Wicestarosta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu. 
 
 
 
 

             Starosta Giżycki 
                                                                               
                                                                             Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
EM/EM 
 
 


